
TRAFIK DAHA DA 
RAHATLAYACAK

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre kazandırı-
lacak Şehir Hastanesi önü Kanal Caddesi Köprülü Kavşağı 

inşaatı devam ediyor. İnşaat çalışmaları hızla devam 
ederken bölgede trafik büyük oranda rahatlayacak.

    n HABERİ SAYFA 3'TE

TÜRKIYE TICARETTE 
GÜÇLENIYOR 

Türkiye'nin dış ticaretini arttırmak için ekibiyle bütün 
gücüyle çalıştıklarını anlatan Bolat, şunları kaydetti: 

"Hükümetimiz, canla başla mücadele ediyor. Liderimiz 
Sayın Erdoğan çok çalışkan, üretken ve başarılı bir lider” 

dedi.  n HABERİ SAYFA 4'TE

KONYA’NIN GÖZDE 
MEKANI OLDU

Kızlar Kayası’nın turizme büyük katkı sağlayacağını ifade 
eden Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, “Oluştur-
duğumuz koruma alanıyla da artık daha uzun yıllar insan 

eli değmeden gezilebilecek” ifadelerini kullandı. 
 n HABERİ SAYFA 2'DE
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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

1922 gençlere güveniyor

Konyaspor yönetimi toplanıyor Türkiye Filistin’in yanında

1922 Konyaspor Teknik Direktörü Bekir Mehtap, genç 
oyunculardan kurulu bir kadrolarının olduğuna işaret 
ederek, “Amacımız Konyaspor’a oyuncu kazandırmak” 

dedi.    n HABERİ SAYFA 11'DE

Konyaspor yönetimi toplanıyor. Yeşil Beyazlı yönetim, bugün Koyuncu 
Grup Kayacık Tesisleri’nde başkan Fatih Özgökçen, önderliğinde toplana-

cak. Takım ise çalışmalarını sürdürüyor .   n HABERİ SAYFA 11'DE

AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, Türki-
ye’nin Filistin’in daima yanında olduğuna 
işaret ederek, “Türkiye uluslararası olarak 
Filistin’in yanında duruyor ve bu ateşin 
söndürülmesi, kalıcı barışın sağlanması 

için görüşlerine devam ediyor. Bu bağlam-
da mücbir sebeplerden dolayı cuma günü 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Konya programı iptal edilmiştir.” dedi. 
n HABERİ SAYFA 10'DA

Rol model belediyecilik

EYLEM PLANI HAZIR
Bisiklet Şehri unvanıyla Türkiye’nin en uzun bisiklet yoluna sahip olarak 

dünyada ülkeleriyle yarışan Konya, bisiklet tramvayıyla da bisiklet kullanı-
mının önemine dikkat çekiyor. Eğitimin maddi kazanca dönüşmesi ama-
cıyla Kapsül, Bilgehane, Lise Medeniyet Akademisi’nde orta okul, lise ve 
her yaştan vatandaşın yararlanabileceği pek çok eğitime olanak tanıyan 
Büyükşehir Belediyesi, Akıllı Şehir ‘Konya’ yol haritasıyla 2022-2030 yılları 

arası stratejik planını da hazırlamış olarak dikkat çekiyor.

BAMBAŞKA BİR YATIRIM OLDU
Mevlâna Çarşısı'nın yıkılması ile ortaya çıkan alanda, toplam 20 bin 354 
metrekare inşaat alanına sahip bir proje yürütülmüş ve bu kapsamda 89 
adet dükkân, 2 adet restoran, 2 katlı yeraltı otoparkı, çevre düzenlemesi 
ve peyzaj çalışmaları tamamlandı.  Altın Çarşı'nın alanında ise toplam 
15bin 661 metrekare inşaat alanına sahip proje kapsamında; 50 adet 
büro, 18 adet restoran, 7 adet kafe, 139 adet dükkânın yapımı, çevre 

düzenlemesi ve peyzaj çalışmaları sona erdi.   n HABERİ SAYFA 6 ve 7'DE

Belediyecilik anlayışında dünyada bir marka haline gelen Konya Büyükşehir Belediyesi, yaptığı büyük yatırım-
larla Konya’da geleceğinin şekillenmesinde önemli rol üstleniyor. Çalışmalar ise şehre büyük değer katıyor

Uğur İbrahim Altay



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 12. 
sınıfta okuyan ve üniversiteye 
hazırlanan öğrencilere yönelik 
sağlayacakları nakdi destek baş-
vurularının başladığını söyledi. 
Başkan Altay, “Bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da öğ-
rencilerimiz için elimizden ge-
leni yapmaya devam edeceğiz” 
dedi. Başvurular 5 Kasım’a ka-
dar devam edecek.  Eğitime des-
teğini sürdüren Konya Büyükşe-
hir Belediyesi, şehir genelinde 
örgün ve yaygın eğitim alan 12. 
sınıf öğrencilerine 3.000 bin lira 
nakdi destekte bulunacak. Kon-

ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya’nın 
bir öğrenci şehri olduğunu be-
lirterek, Büyükşehir Belediyesi 
olarak eğitimin her kademesine 
destek olmanın “Konya Modeli 
Belediyecilik” anlayışının önem-
li başlıklarından biri olduğunu 
söyledi.

ÖĞRENCİLERİMİZE HAYIRLI 
OLSUN

 Eğitim konusunda yürüt-
tükleri önemli çalışmalardan 
birinin de üniversiteye hazırla-
nan 12. sınıfta okuyan ve üni-
versiteye hazırlanan öğrenciler 
için nakdi destek sağlamak ol- duğunu kaydeden Başkan Altay, “İlk defa geçen yıl başlattığımız 

uygulamadan öğrencilerimiz ve 
aileleri çok memnun kaldı. Bu 
doğrultuda öğrencilerimize Ka-
sım ayında 1.500, Şubat ayında 
da 1.500 olmak üzere toplamda 
3.000 bin lira nakdi destek sağ-
layacağız. Amacımız yarınları-
mızı inşa edecek kıymetli genç-
lerimizin üniversite yolunda 
motivasyonlarını yükseltmek. 
Bugüne kadar olduğu gibi bun-
dan sonra da öğrencilerimiz için 
elimizden geleni yapmaya de-
vam edeceğiz. Eğitim desteğin-
den faydalanacak tüm gençleri-
mize hayırlı olmasını diliyorum” 
diye konuştu. 

BAŞVURULAR 5 EKİME KADAR 
DEVAM EDECEK

Konya il sınırları içinde 
ikamet eden, 2023-2024 eği-
tim-öğretim yılında Milli Eğitim 
Bakanlığı’na bağlı örgün eğitim 
ve yaygın eğitim (Açık Öğre-
tim Lisesi) veren liselerde 12. 
Sınıfta okuyan ve üniversiteye 
hazırlanan öğrencilere verilecek 
3.000 bin lira nakdi destek baş-
vuruları 5 Kasım’a kadar devam 
edecek. Konuyla ilgili başvuru-
lar www.konya.bel.tr adresinin 
“Eğitim Destekleri” bölümün-
den yapılabiliyor.
n HABER MERKEZİ

Meram’da rüzgar ve su eroz-
yonuyla zamanla şekillenen Kızlar 
Kayası, çevre düzenlemesiyle kent 
turizmine katkı sağlayacak. Kent 
merkezine 7 kilometre uzaklıktaki 
Dere Mahallesi'nde 24 bin metre-
kare alana yayılan Kızlar Kayası'nın 
10 bin metrekaresinde çevre dü-
zenlemesi ve aydınlatma çalışması 
yapıldı. Gün batımından sonra da 
gezilebilen jeolojik oluşumların 
arasına yapılan merdivenler, kaya-
ları daha yakından görme imkânı 
sağlıyor. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, kent merkezine 
yakın mesafedeki doğal güzel-
likleri, daha çok insanın görmesi 
için dokunuşlarda bulunduklarını 
söyledi. Kızlar Kayası'nın kentin 
zengin tarihi ve kültürel gezi rota-
sına eklenen yeni bir destinasyon 
olduğunu belirten Kavuş, yeşil bir 
vadinin yamaçlarında yer alan pe-
ribacalarının, gezenlere farklı de-
neyimler sunduğunu dile getirdi.

İNSAN ELİ DEĞMEDEN 
GEZİLEBİLECEK

Bölgeyi güzelleştirerek turizme 
kazandırmanın yanında oluşumla-
rı koruma hedefleri olduğuna da 
değinen Kavuş, "Proje öncesinde 
kayalar, üzerine maalesef yazılar 
yazılmış, yontulmuş, etrafında 
kazılar yapılmış haldeydi. Zarar 
vermeden tahribatı temizlemeye 
çalıştık. Oluşturduğumuz koruma 
alanıyla da artık daha uzun yıllar 

insan eli değmeden gezilebilecek. 
Çalışmalarımız sadece güzelleştir-
me amacıyla değil, koruma amaçlı 
da oldu." diye konuştu.

SOYYAL ALAN OLUŞTURDUK
Ziyaretçilerin burada güzel 

vakit geçirmeleri için sosyal alan-
lar da oluşturduklarını ifade eden 
Kavuş, şunları kaydetti: "Burası 
bizim için eski sandıktan çıkan 
çok güzel bir yüzük gibi. Hem 
peyzaj düzenlemesi yaptık hem 

de insanların yürüyüş yapabilece-
ği, oturacağı alanlar oluşturduk. 
Aynı zamanda bir seyir terası 
oluşturarak, insanların oluşumla-
rı görmelerini amaçladık. Buranın 
çeşitli efsaneleri var ama buraya 
her gelen misafirimiz kendi efsa-
nesini kendisi yazıyor. Aydınlatma 
çalışması da yapıldı. Bu sayede 
gündüz gezenler farklı, akşam ge-
zenler farklı güzellikleri gözlemle-
yebilecek."

KAPADOKYA'YA GİTMEDEN 
PERİBACALARINI GÖRDÜK
Kızlar Kayası'nı gezmeye ge-

lenlerden Fatma Nur Deveci, olu-
şumların Kapadokya'yı andırdığını 
belirterek, "Buranın çok güzel ol-
duğunu ve çevre düzenlemeleri 
yapıldığını duydum. Kapadok-
ya'ya daha önce hiç gitmemiş-
tim. Burayı gezerek Kapadokya'ya 
gitmeden peribacalarının nasıl 
olduğunu görme imkanım oldu." 
dedi. Ziyaretçilerden Nahide Çe-
lik de Kızlar Kayası'nın, gezmeyi 
sevenler için çok güzel bir adres 
olduğunu anlatarak, "Daha önce 
küçükken bir kere gelmiştim. O 
zamandan bugüne çok değişmiş. 
Yapılan çalışmaları çok güzel bul-
dum. Zaten oluşumlar çok güzel. 
Bundan sonra şehir dışından ge-
len misafirlerim olursa buraya 
gezmeye getirebilirim." ifadeleri-
ni kullandı.
n AA
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Büyükşehir’den öğrencilere nakit desteği

Kızlar Kayası’nın turizme büyük katkı sağlayacağını ifade eden Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, “Oluş-
turduğumuz koruma alanıyla da artık daha uzun yıllar insan eli değmeden gezilebilecek” ifadelerini kullandı

Turizmin gözdesiKamu Görevlileri Etik Kuru-
lu, Konya Valiliği ve Büyükşehir 
Belediyesi işbirliğiyle Konya'da 
"Kamu Yönetiminde Etik ve 
Etik Davranışları İlkeleri" konu-
lu konferans düzenledi. Kamu 
Görevlileri Etik Kurulu Başkan 
Vekili Ahmet Karayiğit, Mevlana 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
konferansta, programın, kamu-
da etik kültürün yerleşmesine 
ve toplumda etik farkındalığın 
artmasına katkı sağlama ama-
cıyla düzenlendiğini dile getirdi. 
Etikten bahsederken Mevlana 
Şehri Konya'nın ayrı bir önem 
kazandığını, Hazreti Mevla-
na'nın öğretilerinin birçok top-
lumsal sorunun çözümünde ışık 
olduğunu vurgulayan Karayiğit, 
"İnsanlık onuru ve adalet, onun 
düşünce dünyasının merkezinde 
yer almaktadır. İslam dünyası-
nın manevi mimarlarından olan 
Mevlana 'Bu dünyaya ayırmaya, 
bölmeye, parçalamaya gelmedik 
biz' der. 'Biz kırıkları onarmaya, 

insanlar arasında köprü olmaya 
geldik' der." diye konuştu.
HZ. MEVLANA’YA VURGU YAPILDI

Mevlana'nın çarpıcı öğütle-
riyle iyi yönetim ilkeleri ve in-
san hakları konusunda açık bir 
şekilde yol gösterici olduğunu 
anlatan Karayiğit, Hazreti Mev-
lana ve çok sayıda ilim ve irfan 
ehlinden ilhamla kamuda etiğe 
dayalı bir iç yönetim sisteminin 
oluşması için çalışmaya devam 
edeceklerini bildirdi. Konya Va-
lisi Vahdettin Özkan ise kamuda 
etik konusunun ve etik ile ahla-
kın gelecek nesillere aktarımının 
önemine dikkati çekti. Konya için 
kıymetli bir programın düzen-
lendiğine değinen Özkan, kentte 
sunulacak hizmetleri iyileştirmek 
için işbirliği yaptıklarını kaydetti. 
Açılış konuşmalarının ardından 
Hacettepe Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Uğur Ömürgönül-
şen, "Kamu Yönetiminde Etik ve 
Etik Davranışları İlkeleri" konulu 
sunum yaptı.  n AA

Hüyük Organik Çilek Üre-
ticileri Birliği Genel Kurulu ya-
pıldı. Eski belediye binasında 
yapılan genel kurula, Tarım ve 
Orman Bakanlığından bakan-
lık temsilcileri ile birlik üyesi 
üreticiler katıldı. Daha sonra 
yönetim ve denetim kurulu 
faaliyet raporlarının okunması-
nın ardından, birliği 4 yıl idare 

edecek Yönetim ve Denetim 
Kurulu üyeleri ile Merkezi Bir-
lik Temsilcisinin seçimlerine 
geçildi. Yapılan oylamada eski 
Başkan Muhammed Özer ye-
niden yönetim kuruluna seçile-
rek güven tazeledi. Türkiye'de 
organik çilek üretiminin yüzde 
18'i Konya'nın Hüyük ilçesinde 
yapılıyor.  n AA

Karayiğit: Mevlana 
toplumsal sorunlara ışık

Hüyük’te çilek üreticileri 
kurulda buluştu
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      Gece Gündüz
Konya                    10°C      24°C

Karaman               8°C 26°C 

Aksaray                 11°C   26°C

Ankara                   12°C     24°C Hicrî: 11 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 26 Teşrin-i Evvel 1439

Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici, TBMM’de Kon-
ya’nın sorunlarını gündeme getir-
meye devam ediyor. Hasan Ekici, 
TBMM’de bu kez de Konya’nın ha-
valimanı sorununu gündeme getir-
di. Konya Havalimanı’nın yetersizli-
ğinden bahseden Ekici, kente daha 
büyük ve donanımlı bir havalimanı 
kazandırılması gerektiğini belirtti. 
Konya’nın turizm açısından öne-
mine değinen Gelecek Partisi Kon-
ya Milletvekili Hasan Ekici, şunları 
söyledi: “Ülkemizin en güzel şe-
hirlerinden biri olan Konya’mızın 
inanç turizmi potansiyeli ve turizm 
sektöründe yaşadığı sorunlara de-
ğinmek istiyorum. Konya, hem 
Türkiye hem de dünya turizmi için 
büyük bir değere sahip olan bir 
şehrimizdir. Özellikle inanç turizmi 
açısından büyük bir potansiyele sa-
hiptir. Konya, tarihi ve kültürel zen-
ginlikleriyle dikkat çeken bir şehir 
olmasına rağmen, son yıllarda nite-
likli turist sayısındaki azalma endişe 
vericidir. Bu sorunların üstesinden 
gelmek ve Konya'nın turizm po-
tansiyelini daha iyi kullanmak için 
çeşitli adımlar atılması gerektiğine 

inanıyorum.”
KONYA HAVALİMANI YETERSİZ
“Öncelikle, restorasyon süreç-

lerinin turistler üzerinde yarattığı 
belirsizlik turistlerin Konya'ya gel-
me amacını sorgulamalarına neden 
oluyor” diyen Ekici, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “Restorasyon sü-
reçlerinin yönetimi ve iletişimi daha 
şeffaf hale getirilmelidir. Ayrıca, bi-
let satışlarının online olarak yapıl-
ması olumlu bir adım olsa da, bilet-
lerin satışa açılma süresinin yetersiz 
olduğunu görüyoruz. Turistlerin 
rahatça biletlerini satın alabilmeleri 
için bu sürelerin gözden geçirilmesi 
gerekmektedir. Konya’ya turistlerin 
ulaşımında önemli sorunlardan biri 
de mevcut Konya Havalimanı’nın 
yetersizliğidir. Konya'nın turizm 
akımı yaz aylarında yoğunlaşsa da, 
kış aylarında havalimanındaki uçuş 
iptalleri ciddi sorunlara yol açmak-
tadır. Kışın hava şartları bozuldu 
mu, sis oldu mu Konya’ya uçak ine-
mez. Kayseri’den Sivas’a, Van’dan 
Erzurum’a Anadolu’da kışın en sert 
yaşandığı illerde bile kışın uçaklar 
piste iner ama Konya’da inemez.”
n AA

Ekici: Konya’ya yeni 
havaalanı yapılmalı

 Köprülü kavşak inşaatında 
incelemelerde bulunan Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Karaman 
Yolu istikametinde Şehir Has-
tanesi’nin yapılmasıyla birlikte 
bölgede büyük bir trafik yoğun-
luğu oluştuğunu, bu yoğunluğu 
ortadan kaldırmak için Kanal 
Caddesi üzerinde bir köprülü 
kavşak inşaatı yaptıklarını söy-
ledi.  266 milyon lira bedelle 
yürütülen projede şu anda yüz-
de 40 aşamasına geldiklerini 
paylaşan Başkan Altay şunları 
kaydetti: “İnşallah bahar ayın-
dan önce buradaki işlerimizi 
tamamlamayı arzu ediyoruz. 
Burada iki önemli iş ortaya çı-
kacak. Birincisi, Kanal Cadde-

si’nden gelip şehre doğru giden 
insanları trafik ışığından arın-
dırmış olacağız. Ama bizim için 
en önemlisi tramvay hattının 
adliyede kalan kısmını, önce-
likle Şehir Hastanesi’ne kadar 
gelecek kısmıyla trafikten arın-
dıracak bir sistem oluşturuyo-
ruz. Şehir Hastanesi girişinde 
yapmış olduğumuz yaya üst 
geçidiyle birlikte oradaki trafik 
ışığını kaldırarak Karaman Yolu 
istikametine kesintisiz hale 
getireceğiz. Asıl önemli olan 
toplu ulaşımda bundan sonra 
açıklayacağımız projeler için 
bu köprülü kavşak bir başlan-
gıç olacak. İlk etapta inşallah 
Şehir Hastanesi’ne vatandaşla-
rımızı raylı sistemle ulaştırmış 

olacağız. Sonrasında da inşallah 
yakında yapacağımız açıklama-
larla raylı sistemimizi şehrimi-
ze yaymak için bir çaba içeri-
sindeyiz. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığımı-
za, İLBANK’a projemize yaptığı 
katkılardan dolayı teşekkür edi-
yorum.” 

İKİ KÖPRÜLÜ KAVŞAĞI ARKA 
ARKAYA İNŞA EDİYORUZ

Buradaki çalışmaların Ada-
na Çevre Yolu Sedirler Köprülü 
Kavşağı’nda yaptıkları köprü-
lü kavşağın devamı niteliğinde 
olduğunu belirten Altay, “Özel-
likle bu bölgeden çok yoğun 
bir şekilde talep oldu. Yapmış 
olduğumuz trafik sayımların-
da burada özellikle sabahleyin 

iş başlangıcı ve akşam iş çıkış 
saatlerinde trafik problemi or-
taya çıkmıştı. Bunu çözmek için 
iki köprülü kavşağı arka arkaya 
inşa ediyoruz. İnşallah bundan 
sonra sıkışan alanlarda bu tür 
projelere devam edeceğiz. Şeh-
rimize hayırlı olsun” değerlen-
dirmesini yaptı.

4 KÖPRÜLÜ KAVŞAK İNŞAATI 
AYNI ANDA YÜRÜTÜLÜYOR
Konya Büyükşehir Belediye-

si, Kanal Caddesi Köprülü Kav-
şağı’nın yanı sıra; Adana Çevre 
Yolu Sedirler Köprülü Kavşağı, 
Fırat Caddesi Köprülü Kavşağı 
ve Taşköprü Alt Geçidi’ni de 
şehre kazandırmak için inşaat 
çalışmalarını tüm hızıyla sürdü-
rüyor. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre kazandırılacak Şehir Hastanesi önü Kanal Caddesi Köprülü Kav-
şağı inşaatı devam ediyor. İnşaat çalışmaları hızla devam ederken bölgede trafik büyük oranda rahatlayacak

Trafik daha da rahatlayacak

Beyşehir Türkiye’nin önemli 
tatlı su balığı üretim merkezle-
rinden Beyşehir Gölü’nde balık-
çıların balık nesline zarar ver-
diği gerekçesiyle korkulu rüyası 
haline gelen karabatak sürüleri, 
şimdi de istila ettiği küçük ada-
lardaki ağaçları kurutup yeşil 
dokuya zarar vermeye başladı.

Beyşehir Gölü’ne kıyısı bu-
lunan Hüyük ilçesinin Tolca 
Mahallesi’nin muhtarı ve eski 
balıkçılardan Hüseyin Navruz, 
Beyşehir Gölü’nde son yıllarda 
popülasyonu giderek artan ka-
rabatak sürülerinin göldeki bir-
çok ada gibi Kül Adası’nda da 
yaşam sürdüğünü belirterek, 
bu adada bulunan ağaçlarda 
yuvalandığını söyledi. Karaba-
tak istilası nedeniyle artık bu 
adaların balıkçıların çok geldiği 

bir ada olmaktan çıktığını an-
latan Hüseyin Navruz, karaba-
takların küçük çaplı olan birçok 
adayı istila ettiğini belirterek, 
“Adaları bitirdiler, yeşillik diye 
bir şey koymadılar. Ot dahi bi-
temiyor artık. Önceden ağaçlar 
böyle değildi, yeşillikti komple 
bulunduğumuz alan dahil tepe-
si de yeşillikti burası. Ama ka-
rabataklar dışkılarıyla bu hale 
getirdiler. Yuvalandıkları ağaç-
ları da tamamen kuruttular. 
Barındığı ada sadece burası da 
değil, gölün içerisindeki bu tür 
adaların hepsinde de barınıyor. 
Aşırı şekilde karabatak var. Bu-
raya gelişleri 10 yılı buldu, bel-
ki de üzerinde de olabilir. Uzun 
zamandır yavrulamayı dahi bu-
rada yapıyorlar, onun için aşırı 
ürediler. Burada ağırlıklı olarak 

söğüt ve kavak ağaçları var. 
Ağaçlar dahi kurudu, bu ada-
ları üreme alanı olarak kullanı-
yorlar. Yuvalardan da bu belli ” 
dedi.

ÇÖZÜM BEKLİYORLAR
Karabatak sürülerinin aynı 

zamanda gölde balıkla beslenen 
bir tür olduğunu ve aşırı dere-
cede balık tüketerek yaşam sür-
düğünü anlatan Navruz, tatlı su 
ürünlerinin popülasyonuna da 
zarar verdiğini vurgulayarak, 
“Göldeki balıkların her türüne 
zarar veriyor bunlar. Zaten ba-
lık az çıktığından dolayı balıkçı-
lar kan ağlıyordu, Beyşehir Gö-
lü’nde verim düşmüştü. Eskisi 
gibi değil zaten göl. Karabatak-
lar da çok sayıda balıkla beslen-
diği için balıkların popülasyonu 
da giderek azaldı. Karabataklar, 

adalardaki yeşil dokuyu tahrip 
ettiği gibi gölden geçimini ba-
lık avı yaparak sağlayan insan-
ların da ekmeğine zarar verdi. 
Bir seferde 500 gram, 1 kilo 
ağırlığa kadar bir balığı avlayıp 
yutabiliyor bunlar. Göründüğü 
gibi değiller. Suya dalıp çıkarak 
besleniyorlar. Avlarını balıkçı 
teknelerinin üzerine konarak 
da takip ediyorlar, genelde kı-
yılarda sığ sularda avlanıyorlar. 
Beyşehir Su Ürünleri Koope-
ratifi kanalıyla zaman zaman 
yaşanan bu olumsuzluk yetki-
lilere iletildi. Nasıl bir çözüm 
bulacaklarsa bilemiyoruz ama 
çok basit bir şey de değil. Tek 
burası da değil. Bu konuda Bey-
şehir Gölü’ndeki bu küçük ada-
ların hepsinde bu olay mevcut” 
şeklinde konuştu. n İHA

Karabataklar yeşil dokuya zarar veriyor

Filistin’de yaklaşık 20 
gündür insanlık katlediliyor.

Bebekler, çocuklar, 
anneler, yaşlılar ölüme sü-
rükleniyor 20 gündür Filis-
tin’de…

Son 20 gün içinde ya-
rıdan fazlası çocuk ve kadın 
olmak üzere 5 binin üze-
rinde Filistinli Müslüman 
şehadete yürüdü Filistin 
topraklarında…

On binlerce yaralı, 
milyonlarca yeni mülteci 
oluştu Filistin’de…

İlk kıblemiz olan Mescid-i Aksa’nın 
bulunduğu ve Kur’an’da mübarek olarak 
vasıflandırılan Filistin…

Hazreti Peygamber’in Miracının durağı 
olan Filistin…

Önce Hazreti Ömer’in, sonra Selahad-
din Eyyübi’nin fethettiği ve Müslüman yurdu 
haline getirdiği şanlı Filistin…

Sultan Abdülhamit Han’ın üzerine titre-
diği Filistin…

Şimdi hiç kimsenin bir şey yapamadığı 
garip, mazlum Filistin…

Filistinli insanların suçu ne?
Vatanlarına sahip çıkmak, işgal altın-

daki topraklarını korumak, evlerini, yurtlarını 
işgalci İsrail’e bırakmamak…

Tek suçları bu…
İsrail denen terör örgütü, Osmanlı Dev-

leti dağıldıktan sonra bu bölgeye Yahudileri 
yerleştirmeye başlar ve kısa zaman içinde 
burayı işgal eder. Müslüman Filistin halkını 
yerlerinden, yurtlarından, evlerinden zorla 
çıkararak her şeye sahip olmaya başlar.

1948’den bu yana yıllardır yaptığı 
zulüm, baskı, tehdit, öldürme, yıldırma ne 
varsa hepsini uygular, İsrail terör örgütü şu 
anda Filistin topraklarının %85’ine el koy-
muş durumdadır. Bununla da yetinmeyip 
geri kalan kısmını da almak için öldürüyor, 
yakıyor, yıkıyor.   

Sen gel bir halkın yıllardır yaşadığı top-
raklarını işgal et, insanların mallarına, mülk-
lerine zorla el koy, sana direnen, yapmış 
olduğun işgale karşı koyan, senin zorbalığın 
ile mücadele eden mağdur, masum insanlar 
terörist olsun sen devlet olduğunu iddia et.

Bu durumda terörist kim?
Toprakları işgal edildiği, evleri zorla 

ellerinden alındığı için direnen insanlar mı? 
Yoksa işgalciler mi?

Bizim nazarımızda başkasına ait top-
raklara girerek insanlara her türlü zulmü 
uygulayanlar en büyük teröristtir. Bunlara 
karşı gelen, ırzlarını, namuslarını, evlerini, 
topraklarını korumak için mücadele veren 
insanlar da en büyük mücahiddir. 

Dünyanın gözü önünde bir soykırım 
yaşanıyor. Ekranlardan film seyreder gibi 
seyrediyoruz. Elimizden bir şey gelmemenin 
aczi içindeyiz. Dünyanın bütün süper güçleri 
ABD başta olmak üzere batının tüm güçlü 
devletleri işgalci ve en büyük terörist olan 
İsrail’in yanında yer alıyorlar.  

Bir millet gözler önünde yok ediliyor. 
Zalim ve vahşi batı bu vahşeti, bu katliamları, 
bu soykırımı sadece seyretmekle kalmıyor, 
en büyük desteği veriyor. Bu nasıl bir insan-
lık, bu nasıl bir vicdandır anlamak mümkün 
değil.

Bu yapılanların yüzde biri bir Hristiyan 

ülkesine yapılsa dünyayı 
ayağa kaldırırlardı. Müslü-
man olmaktan ve toprakla-
rına sahip çıkmaktan başka 
suçları olmayan bu insan-
ların feryatlarını, ölümlerini 
büyük bir zevkle seyreden, 
ateşkesi reddeden, savaş 
devam etmeli diyen sözde 
medeni, özde zalim ve vahşi 
batının içyüzünü yıllar önce 
milli şairimiz Mehmet Akif 
Ersoy görmüş ve şöyle hay-
kırmıştır:

Ne hayâsızca tehaşşüd ki ufuklar ka-
palı!

Nerde -gösterdiği vahşetle- "bu: bir 
Avrupalı! "

Dedirir -yırtıcı, his yoksulu, sırtlan kü-
mesi,

Varsa gelmiş, açılıp mahbesi, yâhud 
kafesi!

*
Maske yırtılmasa hâlâ bize âfetti o yüz...
Medeniyyet denilen kahbe, hakikat, 

yüzsüz.
*
Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı 

duvar;
Benim îman dolu göğsüm gibi serhad-

dim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı 

boğar,
«Medeniyyet! » dediğin tek dişi kalmış 

canavar?
*
«Medeniyet» denilen vahşete lânet 

eder,
Nice yekpâre kesilmiş de sırıtmış dişler!
Tükürün milleti alçakça vuran darbe-

lere!
Tükürün onlara alkış dağıtan kahbelere!
Tükürün Ehl-i Salîb'in o hayasız yüzü-

ne!
Tükürün onların aslâ güvenilmez sö-

züne!
Medeniyet denilen maskara mahlûku 

görün:
Tükürün maskeli vicdânına asrın, tü-

kürün!
Bu zulüm, bu vahşet, bu katliamlar ne 

zamana kadar devam edecek? Buna bir dur 
diyecek kimse yok mu? Dünya tamamen 
ABD ve batının kölesi mi yoksa ABD ve batı 
korkusu tüm dünyayı sindirmiş durumda 
mı?

Artık yeter diyecek bir yiğit sese ihtiyaç 
var. Müslüman ülkeler bu şekilde sinsice, 
yavaş yavaş, tek tek ele geçiriliyor, işgal edi-
liyor. Bu dünyada Müslümana hayat hakkı 
yoksa batsın bu dünya…

Hiçbir şey yapmadan seyredeceğimize 
yiğitçe meydana çıkmak çok daha şerefli bir 
adımdır. Korkarak, saklanarak öleceğimize 
kahramanca şehadet şerbetini içmek çok 
daha şerefli bir yürüyüştür. Sıra bize ne za-
man gelecek diye bekleyeceğimize harekete 
geçmek çok daha şerefli bir kıyamdır.

Unutmayalım: “Ey iman edenler! Eğer 
siz (cihad ederek) Allah’a (dinine) yardım 
ederseniz, Allah da size yardım edip (zafere 
ulaştıracaktır. Dünyada izzet ve hürriyete, 
ahirette ise cennete ulaşıncaya kadar sizi 
hidayet üzerinde devamlı kılıp) ayaklarınızı 
sabit ve sağlam tutacaktır. (Muhammed 7)

ZALİM VE VAHŞİ BATI

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ



Konya’da polis ekipleri fark-
lı adreslere yaptığı baskınlarda 
uyuşturucu madde ele geçi-
rirken, il dışından uyuşturucu 
getiren bir araçtaki şahıslar 
teslimat yaptığı sırada baskın 
yapıldı. Çalışmalarda gözaltına 
alınan 6 kişi, adliyeye sevk edil-
di. Edinilen bilgiye göre, Konya 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
gençleri zehirlemeye çalışan 
zehir tacirlerine karşı çalışma-
ları aralıksız sürüyor. Narkotik 
Şube Müdürlüğü ekipleri, il 
dışından Konya’ya uyuşturucu 
madde getirdiği belirlenen bir 
aracı takibe aldı. Zehir taciri, 
Karatay ilçesi Fetih Mahallesin-
de bir şahıs ile buluştuğu anda 

polis ekipleri harekete geçti. 
Polis ekiplerini fark ederek kaç-
maya çalışan 2 kişi kısa süreli 
kovalamacanın ardından yaka-

lanarak gözaltına alındı. Araçta 
yapılan aramada ise 30 parça 
halinde bin 46 gram kokain 
maddesi ele geçirildi.

BİNLERCE HAP ELE GEÇİRİLDİ
9 bin 400 adet uyuşturu-

cu hap ve suç unsuru para ele 
geçirildi.Narkotik ekiplerinin 
uyuşturucu satıcılarına yöne-
lik yaptığı çalışmalarda, tespit 
edilen şahısların ev, iş yeri ve 
üzerlerinde yapılan aramalarda 
9 bin 400 adet uyuşturucu hap 
maddesi, suç unsuru 65 bin 
lira, 5 bin 900 dolar ve çok mik-
tarda altın ele geçirildi. 4 şüp-
heli gözaltına alındı. Uyuşturu-
cu ticareti yapma, nakletme ve 
kullanma suçlarından gözaltına 
alınan 6 şüpheli, emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi.
n İHA
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Ticaret Bakanı Ömer Bo-
lat, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ile 
bir araya geldi. Büyükşehir Taş 
Bina’daki Konya Dijital Tanıtım 
Merkezi’ni de inceleyen Bakan 
Bolat, Konya için yaptığı çalış-
malardan dolayı Başkan Altay’a 
teşekkür etti.. Konya Büyükşehir 
Belediyesi Taş Bina’daki Konya 
Dijital Tanıtım Merkezi’ni zi-
yaret ederek Başkan Altay’dan 
çalışmalar hakkında bilgi alan 
Bakan Bolat, “Türk İslam Me-
deniyetinin göz bebeği şehrimiz 

için yapılan çalışmalar hakkında 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Uğur İbrahim Altay’dan bilgiler 
aldık. Başkanımıza Konya için 
sarf ettiği değerli gayretlerden 
dolayı teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay da Bakan Bolat’ın ziyaretin-
den duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek, “Hemşehrimiz Sayın 
Bakanımız Taş Bina Kültür Sanat 
Merkezimizde düzenlenen Tür-
kiye İhracat Seferberliği prog-
ramının ardından Konya Dijital 

Tanıtım Merkezimizi ziyaret etti. 
Bakanımız ve heyetlerine teşek-

kür ediyorum” dedi.   
n HABER MERKEZİ

Bakan Bolat, Başkan Altay’ı ziyaret etti

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
bu yıl 18,8 milyar liralık uyuş-
turucu ve ticari kaçak eşyanın 
yakalandığını belirterek yakın-
da İçişleri Bakanlığı ile proto-
kol imzalanacağını duyurdu. 
Bakan Bolat, Müstakil Sanayici 
ve İşadamları Derneği (MÜSİ-
AD) Konya Şubesi'nde düzen-
lenen İş Dünyası İstişare Top-
lantısı'nda birlik ve beraberlik 
içinde Konya'nın ve Türkiye'nin 
gelişmesi için daha fazla çalışa-
caklarını ifade etti. Ticaret Ba-
kanlığının temel görevinin dış 
ticareti artırmak olduğuna dik-
kati çeken Bolat, yerli ve milli 

sanayinin gelişmesine önderlik 
etmek istediklerini aktardı. Bo-
lat, dış ticaretin gümrüklerde 
gerçekleştiğine işaret ederek 
"620 milyar dolarlık ticaret, 
gümrüklerden geçiyor. Güm-
rükleri, hızlı ve etkin bir şekil-
de yönetmek görevimiz. Kaçak 
malları, uyuşturucu mamulleri-
ni, kaçakçılığı engellemek göre-
vimiz. Bu senenin ilk 10 ayında 
18,8 milyar liralık uyuşturucu 
ve ticari kaçak eşya yakaladık. 
İçişleri Bakanlığımızla çok iyi 
bir iş birliğimiz var. Yakında 
bir protokol imzalayacağız. Bu 
kaçakçılık olaylarının daha sert 

tedbirlerle üzerine gideceğiz." 
diye konuştu.

TÜRKİYE, EMİN ELLERDE
Türkiye'nin dış ticaretini 

arttırmak için ekibiyle bütün 
gücüyle çalıştıklarını anlatan 
Bolat, şunları kaydetti: "Hükü-
metimiz, canla başla mücadele 
ediyor. Liderimiz Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan çok çalışkan, 
üretken ve başarılı bir lider. 
Dünyada çok saygınlığı var. 
Gittiğim dış gezilerde, yabancı 
ülkelerde, batı, doğu kuzey ve 
güney fark etmiyor, Türkiye'mi-
zin ağırlığının ne kadar yüksel-
diğini bizzat müşahede ettim. 

Bir vatandaş olarak iftihar et-
tim. Ticaret Bakanı olarak da 
mutlu oldum. 

Ülkemi en iyi şekilde gör-
mek ve onu temsil etmek ayrı 
bir mutluluk vesilesi. Bakanla-
rımız; hepsi işlerinde profes-
yonel, çalışkan, üretken, atom 
karınca gibi çalışıyor. Uyumlu, 
koordineli bir çalışma sergiliyo-
ruz. Ekonomi ile ilgili konularda 
hep istişare halindeyiz, koordi-
nasyon içindeyiz. Türkiye, emin 
ellerde, istikrarlı ve güvenli bir 
ortamda yoluna devam etmeye 
çalışıyor."
n AA

Türkiye'nin dış ticaretini arttırmak için ekibiyle bütün gücüyle çalıştıklarını anlatan Bolat, şunları kaydetti: "Hükü-
metimiz, canla başla mücadele ediyor. Liderimiz Sayın Erdoğan çok çalışkan, üretken ve başarılı bir lider” dedi

Güçlü bir liderimiz var

Konya’da zehir tacirlerine baskın yapıldı

Ereğli ilçesinde polisin 'dur' 
ihtarına uymayan otomobil, ya-
şanan kovalamacada ekip oto-
suyla çarpıştı. Kazada 2'si polis, 
2'si çocuk toplam 8 kişi yaralan-
dı. Kaza, gece saatlerinde Ereğ-
li'nin Ziya Gökalp Mahallesi Sa-
nayi Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, H.K. 
idaresindeki 68 BN 657 plakalı 

otomobile polis ekipleri 'dur' ih-
tarında bulundu. 'Dur' ihtarına 
uymayan sürücü kaçmaya başla-
dı. Yaşanan kovalamaca sırasında 
şüpheli otomobil polis memuru 
S.A.'nın kullandığı ekip otosuyla 
çarpıştı. Kazada her iki araçta bu-
lunan 2'si polis, 2'si çocuk olmak 
üzere toplam 8 kişi yaralandı.
 n İHA

Sürücü kaçtı 
polis kovaladı

Ben, müslümanım!
Ben, Filistin’im
Ben, Libya’yım
Ben, Myanmarım
Ben, Suriye’yim
Ben, Doğu Türkis-

tan’ım
Ben, Bosna Her-

sek’im
Ben, Karabağ,
Ben, Türkiye’yim.

Ben müslümanım!
Filistinde doğdum, 

şehrim işgal altında, 
Güneşi az gördüm, güneşi bol olan 

ülkemde,
Zor şartlarda doğurdu annem beni,
Ninni yerine bomba seslerini duy-

dum,
Beşiğin kundağında, annemin kuca-

ğında,
Kanlı kurşunlara hedef oldum,
Az yemeğimiz oldu, az suyumuz,
Aramızda paylaştık yıllarca!

Ben müslümanım!
Anneme sordum, neden çok çocuk 

doğurdun?
“İkisi yanımda, ikisi okulda, ikisi de 

şehit olacak dedin bana”
Anne bak, anne bak! 
Bak bana! 
Ben de şehit oldum!
Melekler ordusuna, bende asker ol-

dum!
Kopmuş kolumu aldın, göğe kaldır-

dın,
Allaha yalvardın, dilinde duan, 
Kalbinde acın, gözünde yaşın!

Başın dik ve mağrur;
“Kabul buyur Allah’ım! 
Kabul buyur Allah’ım!
Bu gün şehidim var!
Sana gönderdiğim yiğidim var!
Onların sayısını çoğalttığın gibi,
Zaferin sevincini de, bize duyur Alla-

hım!”
Diyen, duan var!

Poşetlere topladılar, parçalanmış be-
denimi,

Tel örgülerin dışından izlerler, sırtlan 
sürüleri,

Çıkın karşıma çıkın, cesaretiniz varsa 
çıkın,

Saklanıp durmayın, tankların gerisine.

Şehitliği biz, şerbet diye içeriz,

Hak’tan geldiğimizi bi-
lir, yine Hakka gideriz,

Çünkü bizler ölmeyiz, 
dirileriz, 

Bir ölüp bin dirilenleriz!

Ben müslümanım !
Abdestim zırhım, bes-

melem kurşunum,
İmanım tankım, duala-

rım uçaklarım,
Boş değilim, tam teç-

hizatlı orduyum.

Ben askerim bu halimle,
Hepiniz gelseniz bile, yeterim size,
Çünkü Ayet-i Kerime de diyor ki;
“ Gevşeklik göstermeyin, üzülmeyin; 
Eğer inanmışsanız şüphesiz,
En üstün olan sizsiniz.” 
Diyen, Allah-u Telanın sözü var!

Ben müslümanım, müslüman el-
hamdülillah!

Filistin bizimdir, bizim kalacak,
Topunuz gelsede almaya, mahvola-

cak,
Sırtlan sürünüz, yerle yeksan olacak!

Duymamak için, kapatın kulaklarınızı,
Görmemek için, kapatın gözlerinizi,
Kaçın dünyalılar kaçın, bize duyarsız 

kalın,
Biz Filistiniz,
Çünkü biz müslümanlarız!

Hastaneleriniz bombalanmasın,
Evleriniz tarumar olmasın,
Tatlı uykunuzdan sizi, uyandırmasın-

lar,
Çıkın bu ev benim, bağın, bahçen, 
Canın benim diye, elinizden almasın-

lar,
Dokunmasınlar size de,
Bize yapılan bu zulümler gibi de!

Vaktini bekle, Filistin!
Vaktini bekle, müslüman!
Sahibin var, 
Sahibi var müslümanın!
Sahibi var bu davanın!

Filistin bizimdir, bizim kalacak!
Çünkü, inanıyorum!
Çünkü, Yaratanın vaadi var!
Müjdelenen, Yaratanın sözü var!
Dayan Filistin!
Bekle Filistin!
Çünkü, 
Çünkü Yaratanın sözü var!

BEN MÜSLÜMANIM!

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERİ



5 26 EKİM 2023HABER-İLAN

Konya Havalimanı Müdürlüğü 2024-2025 Yılları Personel Taşıma (Servis) İşi hizmet alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN    : 2023/1171005
1-İdarenin
a) Adı    : (DHMİ) KONYA HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Vali Ahmet KAYHAN Cd. 42100  Selçuklu /Konya
c) Telefon ve faks numarası : 3322391343 - 3322391341
ç) İhale dokümanının görülebileceği  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Konya Havalimanı Müdürlüğü 2024-2025 Yılları Personel 
      Taşıma (Servis) İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2024 ve 2025 yılları için toplam 3 (üç) adet Minibüs ile 3147,5  
      sefer ve 3 adet Midibüs ile 2714,5 sefer yapılacaktır.
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde
      bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Konya Havalimanı Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi  : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.11.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : SATIN ALMA VE İKMAL ŞEF ODASI
(e-tekliflerin açılacağı adres)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli 
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 20 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektörde yapılmış olan her türlü personel ve/veya öğrenci taşıma işi benzer iş 
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
(DHMİ) KONYA HAVA ALANI MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1916640

Akşehir Belediyesi tarafından dü-
zenlenen Nasreddin Hoca Anma Gün-
leri “Sabahın Seherinde Nasreddin 
Hoca’dan Esintiler” etkinliği ile başla-
dı. Akşehir Belediyesi tarafından Nas-
reddin Hoca’yı anmak, onu gelecek 
nesillere daha iyi aktarmak, Nasred-
din Hoca’nın bilge kişiliğini, ulemâlığı-
nı anlatabilmek ve onu tüm dünyaya 
daha iyi tanıtabilmek amacıyla düzen-
lenen Nasreddin Hoca Anma Günleri; 
sabah namazı düzenlenen ‘Sabahın 

Seherinde Nasreddin Hoca’dan Esin-
tiler’ etkinliği ile başladı. Hasan Paşa 
İmaret Camisi’nde kılınan sabah na-
mazının ardından cemaat ile birlikte 
önce Nasreddin Hoca Türbe ziyareti 
gerçekleştirdi. Türbe ziyaretinin ar-
dından katılımcılara Nasreddin Hoca 
Meydanı’nda çorba ikramı yapıldı.

GELENEKSEL HALE GETİRDİK
Akşehir Belediye Başkanı Salih 

Akkaya, “Kıymetli hemşehrilerim, 
739. yılında Nasreddin Hocamızı an-

mak üzere bir araya geldik. Dünyaya 
mâl olan bilge kişiliği, mizahi yönü ve 
hayatlarımıza dokunan dini vasfı ile 
Hoca’mızı hangi kelimeler ile hangi 
yönü ile övsek az kalacaktır. Yönetime 
geldiğimiz ilk yıllardan itibaren Nas-
reddin Hoca ismini daha fazla kitlele-
re ulaştırmak ve tanıtmak için Anma 
Günleri etkinliklerini geleneksel hale 
getirdik ve bu gün de şükürler olsun 
ki 7. kez anma etkinlikleri kapsamında 
bir araya gelmiş bulunuyoruz. Bu yıl 

maalesef ki buruğuz, Filistin’de Müs-
lüman kardeşlerimiz büyük bir sınav 
veriyor ve bizler de onların acılarına 
kilometrelerce ötenden ortak oluyo-
ruz. Sıkıntılarını en derinden hissedi-
yoruz. Temennimiz en kısa zamanda 
haksızlıkların sona ermesi ve Müslü-
man kardeşlerimizin feraha kavuşma-
sıdır. Bu sebeple, içinde bulunduğu-
muz günlerde yaşanan elim hadiseler 
nedeniyle Fıkra Canlandırma Yarış-
mamızı ileri bir tarihe erteledik. Bu zor 

günlerde kenetlenmek ve bir yürek 
olmaktan başka çaremiz yok. Bizler de 
az ya da çok elimizden geleni yapmak-
la mükellefiz” ifadelerini kullandı.

NASREDDİN HOCA’NIN 
RUHUNA 739 HATİM

Öte yandan, Nasreddin Hoca 
Anma Günleri çerçevesinde İplikçi 
Camisi’nde öğle namazı öncesi Nas-
reddin Hoca’nın ruhu için Mevlid-i 
Şerif okutuldu. Programda Akşehir 
Müftülüğü tarafından okunan 739 

Hatmi Şerif’in duası da yapıldı. Ar-
dından kılınan öğle namazı sonrası 
camiye gelen cemaate, Akşehir Bele-
diyesi tarafından mevlid şekeri ikram 
edildi. Etkinliğe Akşehir Belediye Baş-
kanı Salih Akkaya, AK Parti İlçe Baş-
kanı Muammer Sağlam, İlçe Müftüsü 
Ahmet Müjdeci, bazı kamu kurum ve 
belediye birim müdürleri, Belediye 
Meclis Üyeleri, vatandaşlar ve öğren-
ciler katıldı. 
n İHA

Eğitimci Yazar Mustafa Altuntaş 
Belçika, Almanya ve Lübnan göz-
lemlerini Konya Aydınlar Ocağı’nda 
anlattı. Konya Aydınlar Ocağı’nın 
düzenlediği Selçuklu Salı Sohbet-
lerinde eğitimci yazar Mehmet 
Altuntaş Avrasya Gezi İntibalarını 
anlattı. İl Halk Kütüphanesi Salo-
nundaki programda Belçika, Alman-
ya ve Lübnan gözlemlerini paylaşan 
Altuntaş, “Suriye, Filistin, Lübnan 
çizgisini ihmal edemeyiz. Buralarla 
çok kuvvetli tarihi bağlarımız var” 
dedi.Belçika’nın İslam’ı resmi din 
olarak kabul ettiğine dikkat çeken 
Altuntaş Türklerin devlet kademe-
lerinde temsil edilebildiklerini, Müs-
lümanların çocukları için anaokulu 
ve diğer eğitim kurumlarının faali-
yet gösterdiğini anlattı.Avrupa’daki 
diğer geziyi Almanya’ya yaptığını 
kaydeden Altuntaş, “Almanya'da 
geçmişte beş yıl görev yapmıştım. 
Bu gezimde de çalıştığım okulu ve 
kaldığım evi görme imkânım oldu. 
Almanya'nın gayri safi milli hasılası 
elli dört İslam ülkesinden daha faz-
ladır. Ülkede şu an dördüncü nesil 
Türkler yaşıyor. İki buçuk milyon 
Türk ve seksen bin Türk işletmesi 

bulunuyor” dedi.
LÜBNAN OSMANLI SANCAĞIDIR

Almanya’da camiler ve cemaat-
lerin camilerin faal durumda oldu-
ğunu ve olumlu anlamda gelişmeler 
yaşandığına dikkat çeken Altuntaş, 
“Türk devleti orada ağırlığını his-
settirmiş. İkisi hariç pek çok cema-
atle pek önemli çalışmalar yapılıyor. 
Devletimiz oradaki insanlarımıza 
sahip çıkıyor” diye konuştu. Lübnan 
gezisine Adana'dan hava yoluyla 
başladıklarını ifade eden Altuntaş,” 
Lübnan bizim neyimiz olur? Os-
manlı Sancağıdır. Suriye, Lübnan ve 
Filistin hattını ihmal edemeyiz. Kon-
ya'nın tarihini de Lübnan'dan gelen 
Marunileri yok sayarak yazamayız. 

Küçük bir Ortadoğu olan Lübnan’da 
on sekiz mezhep var. Sunnilerden 
başka Şii, Maruni, Rum Ortodoks, 
Dürzi, Melkani ve Protestanlar öne 
çıkıyor. Irk olarak da Çerkezler, Er-
meniler, Kürtler ve Türkler göze çar-
pıyor” dedi. Filistinli öğrenci Amced 
Hawaşe’nin Filistin ve Lübnan tarihi 
ile ilgili bilgiler vermesinden sonra 
Lübnanlı Ali Farouk ülkesinin tarihi 
ve turistik yerleriyle ilgili fotoğraf 
gösterimi yaptı. Farouk, “Benim 
dedem Aslan Faruk 1661 yılında 
Konya'da vefat etmiş ama kabrini 
bulmamız mümkün olmadı” diye-
rek iki ülke arasındaki tarihi derinli-
ğe vurgu yaptı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karapınar 8. sınıf öğrencilerine 
yönelik LGS İzleme-Değerlendirme 
Uygulaması yapıldı. Karapınar Bele-
diyesi ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
işbirliğinde, ilçedeki tüm okullarda 
8. sınıf öğrencilerine yönelik yapılan 
‘LGS İzleme-Değerlendirme Uygula-
malarının ilki gerçekleştirildi. Tahsin 
Görgülü Ortaokulu'ndaki program-
da Belediye Başkanı Mehmet Yaka 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim 
Önal tarafından deneme kitapçıkları 
öğrencilere dağıtıldı. İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İbrahim Önal, “Belediye baş-
kanımız eğitime büyük destek veriyor. 
Bu da bizleri mutlu ediyor. Çocukları-
mız adına kendisine teşekkür ediyo-

rum” dedi. Belediye Başkanı Mehmet 
Yaka da, “10 yıldır eğitime destek ver-
meye devam ediyoruz. Çünkü en gü-
zel yatırımın eğitime yapılan yatırım 
olduğunu biliyoruz. Karapınar Bele-
diyesi olarak daha önceki dönemlerde 
de olmak üzere eğitime destek ver-
miştik. Bu desteğimiz artarak devam 

edecektir. Her zaman sizlerin yanınız-
da olmaya devam edeceğiz. Gayreti 
hiçbir zaman elden bırakmamalısınız. 
Gayretiniz ve çalışmalarınız sizi ba-
şarıya, hedefinize ulaştıracaktır. Sizin 
başarınız hem ailenizi hem de bizleri 
gururlandıracaktır" diye konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Nasreddin Hoca Anma Günleri başlarken, Akşehir Belediye Başkanı Salih Akkaya, “Mizahi yönü ve hayatla-
rımıza dokunan dini vasfı ile Hoca’mızı hangi kelimeler ile hangi yönü ile övsek az kalacaktır” diye konuştu

Nasreddin Hoca yad ediliyor

Atuntaş: Lübnan bizi bekliyor

Karapınar’da 8. sınıflara LGS uygulaması

Kur’an’ın en çok üzerinde dur-
duğu kötülüklerden biridir zulüm. 
Zulüm haddi aşmaktır, hak hukuk ta-
nımamaktır, adaletsizliktir, haksızlıktır. 
Değil mümini, insanı bile insan yerine 
koymamaktır. En büyük kul hakkıdır 
zulüm. Bu sebeple hem dünyada hem 
de ahirette cezası şiddetli olan büyük bir 
günahtır. Peygamber Efendimiz (asm) 
“Zulüm, (sahibini saran) karanlıklar 
(olacak)tır” buyuruyor.

Zalimler asla kurtuluşa ereme-
yeceklerdir. Onlar kıyamet gününde 
karanlıklar içinde kalacaklardır, yolları-
nı bulamayacaklardır. Çünkü zalimler, 
dünyada zulmettikleri masumların 
hayatlarını karartmışlardır, onlara dün-
yayı zindan etmişlerdir, mazlumların 
beddualarını almışlardır. Hesap gü-
nünde karşılaşacakları çetin manzara, 
mazlumlara yaptıklarının kendi başları-
na gelmesinden başka bir şey değildir.

“Zulm ile âbâd olanın sonu berbad 
olur” sözü de tam bunu ifade etmekte-
dir. Zulme yardımcı olanlar ise, Sevgili 
Peygamberimizin (asm) ifadesiyle, Al-
lah’ın gazabına uğrayacaklardır. Allah 
zalimlere yardım edenlerle ahirette asla 
görüşmeyecektir. Onlar, yardım ettik-
leri zalimlerle beraberdir. Zulme sessiz 
kalanlara, zulmü görmezden gelenlere 

de merhamet edilmeyecektir. Çünkü 
merhamet etmeyene merhamet edil-
mez.

Düşünce ve davranışta zalimlere 
meyletmek, zulümle; hainlere ortak 
olmak, ihanetle; suçlulara arka çıkmak, 
suçun ve cürmün kendisiyle eş değer-
dir.

Zalimler karşısında hakkı söyle-
mek, en büyük cihattır. Zalimin zulmü-
nü önlemek, hem bu dünyada, hem de 
ahirette kurtuluşun ta kendisidir. Sevgili 
Peygamberimizin (asm) duasıyla yal-
varıyoruz: “Allah’ım, zulmetmekten ve 
zulme uğramaktan sana sığınırım. Bu 
acı hadiseler hepimizi derinden yaralı-
yor, acılarımızı artırıyor. Ama şunu da 
iyi biliyoruz ki, mazlumların âhı büyük-
tür; Mazlumun âhı, titretir arş-ı Rah-
man’ı. Yine biliyoruz ki, masumların 
kanları üzerine kurulu hiçbir saltanat, 
hiçbir hükümranlık ayakta duramaz.

ZULÜM HADDİ AŞMAKTIR

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER



Konya Büyükşehir Belediye-
si, ‘Konya Modeli Belediyecilik’ 
anlayışıyla il genelinde pek çok 
alanda Türkiye’ye ve dünya be-
lediyelerine örnek oluyor. ‘Bi-
siklet Şehri’ unvanıyla Türki-
ye’nin en uzun bisiklet yoluna 
sahip olarak dünyada ülkeleriy-
le yarışan Konya, bisiklet tram-
vayıyla da bisiklet kullanımının 
önemine dikkat çekiyor. Eğiti-
min maddi kazanca dönüşme-
si amacıyla Kapsül, Bilgehane, 
Lise Medeniyet Akademisi’nde 
orta okul, lise ve her yaştan 
vatandaşın yararlanabileceği 
pek çok eğitime olanak tanıyan 
Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Akıllı Şehir ‘Konya’ yol hari-
tasıyla 2022-2030 yılları ara-
sı stratejik planını da hazırla-
mış durumda. Sunduğu birçok 
imkanla vatandaşlara yüksek 
standart sunan Konya, beledi-
yecilik anlayışında dünya bele-
diyeleriyle yarışır durumda. 

İLK YEREL AKILLI ŞEHİR 
STRATEJİSİ VE YOL HARİTASI: 

AKILLI ŞEHİR ‘KONYA’
2020-2023 Ulusal Akıllı Şe-

hirler Stratejisi ve Eylem Pla-
nı ile Konya’ya özgü akıllı şe-
hir çözümlerinin planlanması, 
Konya özelinde akıllı şehircilik 
alanında vizyonun, stratejinin, 
stratejik hedeflerin ve gerçek-
leştirilmesi önerilen eylemlerin 
belirlenmesi ve bu doğrultuda 
çalışmalara rehberlik edecek 
2022-2030 Konya Akıllı Şehir 
Stratejisi ve Yol Haritası hazır-
landı. Türkiye’de, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı’nın yayınladığı 2020-2023 
Akıllı Şehirler Ulusal Stratejisi 
ve Eylem Planı’na uyumlu, yerli 
ve milli kaynakların kullanıldığı 
ilk Yerel Akıllı Şehir Stratejisi ve 
Yol Haritası, Konya Büyükşehir 

Belediyesi ve ASELSAN iş birli-
ğinde ortaya çıkarıldı. Bu bağ-
lamda öncü ve örnek olan bu 
belge, Konya’da yaşayan herkes 
için 2030 yılına kadar Akıllı Şe-
hircilik alanında yapılması plan-
lanan uzun vadeli, kapsayıcı, 
uygulanabilir ve sürdürülebilir 
eylemler içeriyor. Proje kapsa-
mında literatür taraması, eği-
tim, örnek akıllı şehir gezileri, 
örnek akıllı şehir incelemeleri, 
Türkiye'den ve Dünya'dan akıllı 
şehir uygulamalarının tespiti, 
saha anket çalışması, yönetici 
toplantıları, Konya Akıllı Şehir 
mevcut durum analizi, paydaş 
haritaları ve yerel akıllı şehir 
mimarisi çalışmaları yapılmak-
ta olup; Konya halkı için yaşam 
kalitesini artıran, yüksek tek-
nolojili sürdürülebilir entegre 
akıllı sistemlerle proje vizyonu-
nu kazanmakta.

TEK MERKEZDEN KONTROL!
Tek merkezden komuta sis-

temiyle su kayıp ve kaçakların 
önüne geçerken aynı zamanda 
farklı birçok alanda ortalama 
yüzde 50’lere varan tasarruf 

sağlayan SCADA sistemini ku-
ran Büyükşehir Belediyesi KOS-
Kİ Genel Müdürlüğü, 3bin 122 
adet tesisin 2 bin 7’sini sisteme 
dahil etti. Diğer bin 115 tesisi 
sisteme dâhil etmek için yoğun 
gayret sarf eden KOSKİ, 2023 
yılı itibariyle tesis ve veri sayı-
sı itibariyle dünyanın en büyük 
İçme Suyu SCADA Kumanda ve 
İzleme Sistemlerinden biri ha-
line geldi. Merkezi izleme, ku-
manda ve otomasyon sayesinde 
sistemde yer alan tüm istasyon-
ların gerçek zamanlı bir koordi-
nasyonun sağlayan SCADA Sis-
temi, vatandaşların kesintisiz 
su temin etmelerini sağlarken; 
enerji ve işgücü tasarrufu sağ-
lanmasına, depo taşmalarının 
önlenmesine, arıza durumları-
nın önceden algılanarak gerek-
li önlemlerin otomatik olarak 
alınmasına ve arızaların en kısa 
sürede giderilmesine olanak 
sağlıyor. 

BÜYÜKŞEHİR TARİHİNDEKİ EN 
BÜYÜK BÜTÇELİ ÇALIŞMA 
Türkiye'nin en önemli kent-

sel dönüşümlerinden birisi olan 

‘Cephanelik Dönüşüm Proje-
si’ şehrin estetiğine de önemli 
katkı sunacak. Şehir merkezin-
de kalan, ciddi güvenlik proble-
mi oluşturan, fiziki imkanlarıy-
la da Türk Silahlı Kuvvetleri'ne 
hizmet etme vasfını yitirmiş 
cephaneliği daha modern bir 
alana taşımak için çalışma-
lara başlanırken; Çumra'daki 
yeni cephanelik inşaatı da hız-
la devam ediyor. Cephaneliğin 
taşınmasıyla birlikte Sille'de 
yatay mimariyle yeni bir ma-
halle oluşturulacak. Yaklaşık 
400 milyon liralık bir imalatla 
projenin Büyükşehir Belediye-
si tarihinde yaptığı en büyük 
bütçeli iş olduğu da bilinirken 
yapılan cephanelikler, NATO 
standartlarına uygun halde ya-
pılacak. Ayrıca akıllı mühimmat 
olarak da Türkiye’nin ihtiyaçla-
rını karşılayacak bir cephaneliği 
inşa etmiş olacak. 

SIFIR ATIK VİZYONU DÜNYAYA 
ÖRNEK OLUYOR

İklim değişikliğinde yaptı-
ğı projelerle örnek teşkil eden 
Büyükşehir Belediyesi, çevre 
kirliliğinin azaltılması ve atıkla-
rın dönüştürülmesi kapsamında 
önemli bir yerde bulunuyor. Sı-
fır Atık Projesi kapsamında isra-
fın önlenmesi, kaynakların daha 
verimli kullanılması, atık mik-
tarının azaltılması, etkin atık 
toplama sisteminin kurulması, 
atıkların geri dönüştürülmesini 
kapsayan, atık önleme yaklaşı-
mı ile çevre kirliliğinin azaltıl-
ması amacıyla belirli bölgelere 
ekipman dağıtımı yapıldı. Pa-
zardaki meyve sebze atıkların-
dan gübre üretiminden, evdeki 
atıkların dönüştürülmesine; kı-
yafetlerin sokak konteynerlerin-
de toplanıp dönüştürülmesine 
kadar pek çok proje, Konya’da 

Belediyecilik anlayışında dünyada bir marka haline gelen Büyükşehir Belediyesi, yaptığı büyük yatırımlarla Konya’nın 
geleceğinin şekillenmesine yardımcı oluyor. Büyükşehir, bu kapsamda ilçelerdeki çalışmalarına devam ediyor

Dünyayla yarışan bir

6 HABER

Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Planı ile Konya’ya özgü akıllı şehir çözümleri planlanıyor

Sıfır atıkta örnek şehir

Dünya'da ilklerden olan Scada sistemi KOSKİ'de

Halka açık internet projesi devam ediyor

Mevlana Çarşısı ve Altın Çarşı dönüşümü ile birlikte Konya yeni bir görünüme kavuştu Kapsül Teknoloji Platformu



Kültürel, sosyal, ilmi ve tarihi yapıları ve projeleriyle Türkiye’de ve dünyada ilklere imza atan Büyükşehir 
Belediyesi, geliştirdiği stratejik planlarıyla Konya’nın her anlamda öncü şehir olmasına olanak sağlıyor 

belediyecilik anlayışı!

726 EKİM 2023

hayata geçirilirken, Konya Sıfır 
Atık Yönetim Planı kapsamında 
etkin bir şekilde dünyaya örnek 
olacak projeler devam ediyor. 

EN BÜYÜK AHŞAP 
YATIRIMI KONYA’DA!

Ev sahipliğiyle birçok mede-
niyeti içinde barındırarak tarihe 
ışık tutan ve Unesco Dünya Mi-
rası Listesinde bulunan Çatal-
höyük, yeni alanlarıyla turizm 
merkezi olmaya aday oluyor. 
Tamamen ahşap yapısıyla Tür-
kiye’nin en büyük ahşap kamu 
yatırımı olan Çatalhöyük Ta-
nıtım ve Karşılama Merkezi, 
dünyadaki bu önemli değeri ko-
rumanın ve sonraki kuşaklara 
aktarmanın sorumluluğunu da 
üstleniyor. 28 bin 500 metre-
kare arsa içerisinde 4 bin 500 
metrekare alana sahip ve müze 
niteliği taşıyan tanıtım ve kar-
şılama merkezi, Konya’ya değer 
katacak olan projeler arasında 
yerini alıyor. 

GİRİŞİMLER, KAPSÜL’LE 
BAŞARIYA ULAŞIYOR 

Milli teknoloji hamlesine 
katkı sunmak ve şehri bir tek-
noloji üssü haline getirmek 
amacıyla kurulan Kapsül Tek-
noloji Platformu, Türkiye’nin ilk 
ve tek belediye destekli tekno-
loji platformu olarak yarışma, 
ar-ge çalışmaları ve girişimci-
lik alanlarıyla milli teknolojiye 
katkı sunmayı amaçlıyor 2021 
yılında çeşitli etki gücü yüksek 
program ve projelerin öğrenci-
ler tarafından hayata geçirilme-
si için kurulan Kapsül Teknoloji 
Platformu, girişimleri teknolo-
jiyle geliştiren ve başarıya dö-
nüştüren bir ön kuluçka merke-
zi oluyor.  

HER EVE 1 BİSİKLET!
Elverişli coğrafi özellikleri 

ve vatandaşların ilgisiyle dün-

yaya örnek bisiklet kullanım 
kültürü bulunan ve bisiklet 
şehri olarak bilinen Konya, bi-
siklet yoluyla Türkiye'nin diğer 
şehirlerine örnek olmasının ya-
nında, yol standartlarıyla dünya 
belediyeleriyle yarışıyor. So-
kaklarında 7'den 70'e herkesin 
bisiklet kullanırken görülebile-
ceği Konya’da hemen her evde 
bir bisiklet bulunuyor. 550 kilo-
metrelik bisiklet yoluyla Türki-
ye’nin en uzun bisiklet yoluna 
sahip olan Konya, Newyork’tan 
sonra dünyanın ikinci en uzun 
ikinci bisiklet yoluna sahip şeh-
ri.  

KAPALI OTOPARKLARDA 
BİR İLK!

Konya’da yalnızca bisiklet 
yoluyla kalmayıp bisiklet sü-
rücülerinin tüm ihtiyaçlarına 
karşılık veren Büyükşehir Bele-
diyesi, şehrin farklı noktalarına 
konulan bisiklet tamir istasyon-
larıyla yolda kalanların da yar-
dımına koşuyor. Aynı zamanda 
bisiklet parklarıyla da vatan-
daşların şehir merkezinde de 
rahatlıkla bisikletle ulaşım sağ-

lamalarına yardımcı olan Bü-
yükşehir Belediyesi, kapalı araç 
otoparklarındaki iki katlı bisik-
let parklarıyla, ülkenin kapalı 
araç otoparklarında faaliyete 
geçen ilk bisiklet park yeri olma 
özelliğini de kazanmış oldu. 

BİSİKLET TRAMVAYIYLA
 ÖRNEK OLDU 

Bisiklet kullanımında yine 
Türkiye’de yapmış olduğu bir 
ilkle ‘bisiklet şehri’ unvanının 
hakkını veren Büyükşehir Bele-
diyesi, raylı sistem güzergâhları 
üzerinde hizmet veren Bisiklet 
Tramvayını faaliyete sundu. Bu 
kapsamda bisikletleriyle tram-
vayda seyahat edebilen vatan-
daşlar artık farklı ilçelerde de 
bisikletlerini kullanabilmenin 
ayrıcalığını yaşıyor. 

ÜCRETSİZ İNTERNET 
VE ŞARJ İMKANI 

Büyükşehir Belediyesi, gün-
delik hayatta yoğun olarak kul-
lanılan mobil iletişim araçla-
rının ihtiyaçlarını karşılamak 
ve vatandaşlara daha kaliteli 
haberleşme hizmeti vermek 
amacıyla özellikle öğrencilerin 

ve şehri ziyaret eden misafir-
lerin yoğun olarak bulunduğu 
bölgelerde Açık İnternet uy-
gulaması ile ücretsiz bilgiye 
erişim imkânı sağlıyor. Bele-
diye tesislerinde, diğer açık 
ve kapalı alanlarda 145 nok-
tada halka ücretsiz internet 
hizmeti verilmekte olup bu-
nunla birlikte lokasyonların 
bir kısmında vatandaşların 
mobil cihazlarını şarj etme 
imkânı sunuluyor. 

BÖLGEYE ALTIN DOKUNUŞ
Mevlâna Meydanı yanında 

yer alan ve Kentsel Yenile-
me Alanı ilan edilen bölgede 
Mevlâna Çarşısı ve Altın Çar-
şı'nın yıkımı gerçekleştirilmiş 
ve her iki bölümde de yenile-

me çalışmaları tamamlanmıştı. 
Mevlâna Çarşısı'nın yıkılması 
ile ortaya çıkan alanda, toplam 
20bin 354 metrekare inşaat 
alanına sahip bir proje yürütül-
müş ve bu kapsamda 89 adet 
dükkân, 2 adet restoran, 2 katlı 
yeraltı otoparkı, çevre düzen-
lemesi ve peyzaj çalışmaları 
tamamlandı.  Altın Çarşı'nın 
alanında ise toplam 15bin 661 
metrekare inşaat alanına sa-
hip proje kapsamında; 50 adet 
büro, 18 adet restoran, 7 adet 
kafe, 139 adet dükkânın yapı-
mı, çevre düzenlemesi ve pey-
zaj çalışmaları ile birlikte sona 
erdi. 

Mevlâna Çarşısı ve Altın 
Çarşı dönüşümü ile birlikte 
Konya, şehre değer katan sem-
bolik bir yapıya sahip oldu. Kül-
tür turizminin Konya’daki en 
önemli bölgelerinden biri olan 
Mevlâna Meydanı, yeni görünü-
müne kavuşarak görselliğiyle 
görenlerin de beğenisini kazan-
dı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Bisiklet dostu şehir Konya

Bisiklet dostu şehir Konya

Büyükşehir’in tarihindeki en büyük bütçeli çalışması Cephanelik Dönüşüm Projesi

Büyükşehir’in tarihindeki en büyük bütçeli çalışması 
Cephanelik Dönüşüm Projesi

Kapsül Teknoloji Platformu Çatalhöyük

Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama Merkezi



LABORATUVAR ELEMANI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

MOBILYA USTASIBEKÇI

SATIŞ TEMSILCISI

IŞ TANIMI
OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE,

YEDEK PARÇA İMALATI YAPAN FİRMAMIZDA LABORATUVAR 
BİRİMİNDE YETİŞTİRİLMEK ÜZERE PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

ŞARTLAR
TEMEL - ORTA SEVİYE EXCELL, WORD VB OFFİCE PROGRAMLARI 

KULLANABİLEN
KENDİNİ GELİŞTİRMEYE VE YÜKSEK KALİTE STANDARTLARINDA 

ÇALIŞMAYA İSTEKLİ
ERKEK ADAYLAR İÇİN; ASKERLİK HİZMETİNİ TAMAMLAMIŞ

KONYA’DA İKAMET EDEN
25 YAŞINI AŞMAMIŞ

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.
YAN HAKLAR

KIDEM FARKI.TAM ÇALIŞMA FARKI.SEZON ÜCRETİ
GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.

IŞ TANIMI

Fabrikamızda görevlendirilmek üzere kalfa ve usta çalışma arkadaşı 

aramaktayız. Mesai saatlerimiz hafta içi 08:00 - 18:30 saat aralığıdır, 

hafta sonu çalışmamız yoktur. Detaylar yüz yüze görüşülecektir.

IŞ TANIMI
GAYRIMENKUL SEKTÖRÜNDE HİZMET VEREN 

FİRMAMIZIN KONYA OFİSİNDE VE ZAMAN ZAMAN SAHADA 
ÇALIŞABİLECEK; SATIŞA İLGİ DUYAN, SICAKKANLI, 
DİKSİYONU DÜZGÜN, İLETİŞİMİ KUVVETLİ, MANUEL 
ARAÇ KULLANABİLEN VE MAAŞ+PRİM SİSTEMİ İLE 

ÇALIŞABİLECEK ADAY ARAYIŞIMIZ BULUNMAKTADIR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 30, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 
Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Doktora, Askerlik Durumu: Yapıl-

dı, Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 30, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek 
Yüksek Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Askerlik Durumu: 

Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÜRETIM ELEMANI
IŞ TANIMI

AYAKKABI TABAN FABRİKASINDA ÇALIŞACAK BAYAN 
ELEMAN İHTİYACIMIZ VARDIR

AYAKKABI TABANININ ÇAPAĞINI ALACAK
AYAKKABI TABANINI SİLECEK
AYAKKABI TABANINI BOYACAK 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Tecilli 
Deneyim: Deneyimsiz

 VASIFSIZ
IŞ TANIMI 

Ev ürünleri üretim tesisimizde çalıştırmak üzere 3’lü vardiya 
çalışma sistemine uygun 45 yaşını aşmamış personel 

ihtiyacımız vardır.
ASGARİ ÜCRETİN ÜZERİ MAAŞA EK OLARAK;

*750 TL DEVAMSIZLIK PRİMİ
*1150 TL VARDİYA FARKI ve diğer yan haklar verilmektedir.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılma-

dı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

DEPO SORUMLUSU
IŞ TANIMI

Asansör İmalatı yapan Fabrikamızda çalışacak Depo Elemanı 
aramaktayız.

Günlük operasyonel gereksinimlerde lojistik müdürü ve lojistik 
ekibini desteklemek,

Depoya gelen ürünlerin sayım ve kontrolünü sağlamak,
Gelen ürünleri stok alanlarına yerleştirmek,

Depodaki hasarlı ürünleri ilgili birime bildirmek,
Teslimatı yapılacak ürünleri hazırlamak ve paketlemek,

Ürünleri yüklemeye hazır bir şekilde sevkiyat alanına taşımak,
Nakliye süreçlerini takip etmek ve ürünlerin alıcıya zamanında 

ulaştığından emin olmak,
Tüm depo faaliyetlerinin süreç ve prosedürlere, kalite yönetim 

sistemleri ile sektördeki en iyi uygulamalara uygun olarak 
yürütülmesini sağlamak,

Depo ile çalışma alanının düzen ve temizliğini sağlamak gibi 
işlerde görev alacaktır. 

Hafya sonu tatil ve hafta içi 08.00-18.30 çalışma saatleridir. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek 
Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf 

Deneyim: 1 - 2 Yıl

 VASIFSIZ
IŞ TANIMI

1.Organize Sanayi Bölgesinde Yeni SGK Karşısında yer alan 
Tekstil işyerimizde yetiştirilmek üzere çalışma arkadaşları  

arıyoruz.  

Vardiyalı çalışabilecek
20-40 yaş aralığında

Takım çalışmasına yatkın
Kendi imkanlarıyla işe gelip gidebilecek

3 Maaşa Yakın İkramiyemiz Mevcut

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, 
Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, 

Yapılmadı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

BOYACI
IŞ TANIMI

KOSB DE BULUNAN  VE DEĞİRMEN MAKİNELERİ İMALATI 
YAPAN İŞ YERİMİZE; 

***METAL YÜZEY BOYACILARI, ALINACAKTIR (YAŞ BOYA).
ÇALIŞMA SAATLERİ 08:30-18:30 

CUMARTESİ-PAZAR TATİL.
VARDİYA YOK

VASIFSIZ

IŞ TANIMI
Meram Eskiyolda bulunan şantiyemiz için gece bekçisi. 

Ustalar giderken gelecek ustalar geldiğinde gidecek.

IŞ TANIMI
Yetiştirilmek üzere Vasıflı/Vasıfsız Eleman alımı yapılacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 70, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik Duru-

mu: Yapıldı, Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

 KAYNAK USTASI
IŞ TANIMI

FABRİKAMIZ ÜRETİM BÖLÜMÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE 
GAZALTI KAYNAKCISI ALINACAKTIR.

MAAŞ VE HAKLAR
Aylık Devam Primi - Genel Prim Sistemi - Bayram İkramiyesi - Diğer 

Ek Destekler
Gece Vardiyası Olması Durumunda Gece Çalışma Farkı

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr
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MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 50, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 21 - 55, Öğrenim Durumu: Okur Ya-
zar Değil, İlkokul, Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4



Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bo-
lat, Tantavi Kültür ve Sanat Mer-
kezi'nde Konya Ekonomi STK'ları 
ile istişare toplantısında buluştu. 
Asrın İşadamları Derneği (ASRİAD) 
Konya Şube Başkanı Abdullah Kara-
bağ da toplantıya katılarak ASRİAD 
Konya’nın çalışmaları hakkında bilgi 
verdi. Konya programı kapsamında 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bo-
lat ile verimli bir görüşme gerçek-
leştirdiklerini ifade eden ASRİAD 
Konya Şube Başkanı Abdullah Ka-
rabağ, “ASRİAD üyesi iş insanları 
olarak ülke ihracatının yüzde 1'ini 
yapmayı hedefliyoruz ve bu amaç-
la çalışmalarını sürdürüyoruz. Bu 
kapsamda Konya ziyaretinde baka-
nımıza üretime destek verilmesinin 
önemine vurgu yaptık. Ülke olarak 
mutlak surette katma değeri yük-
sek ürünler üretilmesi ve ihracat 
odaklı çalışılması oldukça önemli. 
ASRİAD Konya Şubesi olarak bun-

dan önce olduğu gibi bundan son-
ra da kendi üzerlerimize düşen her 
türlü sorumluluğu yerine getirerek 
başta şehrimizin ekonomisi olmak 
üzere Türkiye’nin ekonomisine kat-
kı vermeye devam edeceğiz. Ayrıca 
ASRİAD’ı her alanda iş dünyasına 
tanıtımına da önem vermeye de-
vam edeceğiz.   Ticaret Bakanı Prof. 
Dr. Ömer Bolat ile Konya Ekonomi 
STK’larına göstermiş olduğu yakın 
ilgiden dolayı teşekkür ederiz.” ifa-
delerini kullandı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

AK Parti Konya İl Başkanı Ha-
san Angı başkanlığında yapılan 
toplantıya AK Parti Konya yöne-
timi ve basın mensupları katıldı. 
İsrail’in Filistin’e yönelik yaptığı 
yaptırım ve imamlık suçu savaşın 
derhal durdurulması gerektiğini 
belirten Angı, ‘Savaşların kazananı 
yok’ mesajı verdi. Suriye, Rusya- 
Ukrayna ve İsrail- Filistin savaşla-
rının insanları mağdur ettiğini vur-
gulayan Angı, “Son 50 yıldır dünya 
genelimde pek çok yerde süren 
savaşlardan dolayı birçok ülke be-
del ödüyor. Türkiye uluslararası 
olarak Filistin’in yanında duruyor 
ve bu ateşin söndürülmesi, kalıcı 
barışın sağlanması için görüşlerine 
devam ediyor. Bu bağlamda müc-
bir sebeplerden dolayı cuma günü 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Konya programı iptal 
edilmiştir.” dedi.

‘GÜNDEM YOĞUNLUĞUNDAN 
DOLAYI KATILAMAYACAK’

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’ın başkanlık 
ettiği Dünya Belediyeler Birliği ola-
rak da bilinen Birleşmiş Kentler ve 
Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı 
(UCLG) Dünya Konseyi’nin bugün 
itibariyle başladığını anımsatan 
Angı, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 

da Cuma günü bu programa teşrif 
etmeyi çok istediğini ancak gün-
dem yoğunluğu ve dünyada geli-
şen olayların sıcaklığıyla programa 
katılamayacağını dile getirdi. Angı, 
“Son 50 yıldır dünya genelimde pek 
çok yerde süren savaşlardan dolayı 
birçok ülke bedel ödüyor. Türkiye 
uluslararası olarak Filistin’in yanın-
da duruyor ve bu ateşin söndürül-
mesi, kalıcı barışın sağlanması için 
görüşlerine devam ediyor. Bu bağ-
lamda mücbir sebeplerden dolayı 
cuma günü Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Konya programı 
iptal edilmiştir.” diye konuştu. 

HÜKUMETTEN VE PARTİDEN 
MİSAFİRLER OLACAK!

UCLG Dünya Konseyi’ne ge-
lecek isimlerle ilgili bilgi de veren 
Angı, “Genel Başkan Vekilimiz 
Erkan Kandemir, yerel yönetim-
lerden sorumlu Genel Başkan 
Vekilimiz Yusuf Ziya Yılmaz, Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özhaseki, İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş’ın geleceğine dair ha-
zırlıklarımız devam ediyor. Hem 
hükumet nezdinde hem de AK 
Parti’den gelen misafirlerimiz ola-
cak.” dedi. 

‘ŞEHRİN ULUSLARARASI ARENADA 
TANINIRLIĞINI ARTIRACAK!’
Bu toplantının Konya’nın dün-

yaya tanıtılmasında önemli ol-
duğunu aktaran Angı, Konya’da 
şehircilik adına ortaya konulan 
hizmetlerin dünyanın pek çok ye-
rinden gelen yetkililerle paylaşıla-
cağını vurguladı. Angı, bir Anadolu 
şehri olan Konya’da bu tür bir prog-
ramın gerçekleşmesinin, Konya için 
gurur verici olduğunun da altını 
çizdi. Programın yurt dışındaki be-
lediye başkanlarının şehri tanıması 
ve fikir istişaresi yapılması adına 
önemine dikkat çeken Angı, “Şeh-
rimizin uluslararası arenada, dün-
yada tanınırlığının artırılması adına 
sanayi, tarım, kültür, ilim şehrinin 

yerinde görülmesi ve dünyaca bi-
linmesi adına güzel bir program.” 
ifadelerini kullandı. 
CUMHURİYET, BU MİLLETİN ESERİ!

100. Yıl kutlamalarının ertelen-
mesi ya da iptal edilmesiyle ilgili de 
bilgi veren AK Parti Konya İl Başka-
nı Hasan Angı, aynı zamanda Mev-
lana Yılı olması sebebiyle bu yıla 
100. Yıl coşkusuyla başlandığını 
söyledi. 6 Şubat depreminde yaşa-
nan acılar sebebiyle gücün deprem 
bölgesine aktarıldığını söyleyen 
Angı, “Türkiye Yüzyılı mottosuyla 
ve Cumhuriyet’imizin 100. Yılı ol-
ması sebebiyle 2023 yılına olabil-
diğince coşkulu bir şekilde girdik 
ancak yaşadığımız büyük yıkıma 
sebep olan depremlerin yaşanma-
sı ve vefatlara sebep olması bizim 
için büyük bir dram odu. Deprem 
bölgesindeki insanların daha iyi 
şartlara ulaşması amacıyla tüm 
çalışmalar o tarafa doğru yöneldi. 
Bu yılı çok daha farklı programlar-
la icra etmek isterdik. Cumhuriyet, 
bu milletin eseri! Buna sahip çıkma 
adına ilgili çalışmalar devam ediyor. 
Acıda insanlar kan ağlarken siz coş-
kuyla bir şeyleri tam anlamıyla kut-
layamıyorsunuz ancak bunun orta 
yolu bulunarak bir yol izlenecek.” 
şeklinde konuştu. n HACER CEYLAN

UCLG Dünya Konseyi 26- 28 
Ekim Tarihlerinde Konya’da bir 
araya gelecek. Dev organizasyon 
öncesinde Konya’da hazırlıklar 
tamamlandı. Cumhuriyetimizin 
100. Yılının katlanacağı 29 Ekim 
2023’ün hemen öncesi Dünya Be-
lediyeler Birliği Başkanlığı’nı Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay devralacak.  UCLG 
Dünya Konseyi 26- 28 Ekim Tarih-
lerinde Konya’da bir araya gelecek. 
Dünya Belediyeler Birliği olarak da 
bilinen Birleşmiş Kentler ve Yerel 
Yönetimler Dünya Teşkilatı (UCLG) 
Dünya Konseyi “Geleceği Tasav-
vur Etmek” temasıyla 26-27-28 
Ekim tarihlerinde Selçuklu Kongre 
Merkezinde gerçekleştirecek.  Kon-
ya’daki bu toplantıda, Cumhuriye-

timizin 100. Yılının katlanacağı 29 
Ekim 2023’ün hemen öncesi Dün-
ya Belediyeler Birliği Başkanlığı’nı 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay devralacak. 

3 BAKAN KONSEY İÇİN GELECEK
Konya’daki bu tarihi toplantının 

Cuma günkü bölümüne Cumhur-
başkanlığı Kabinesinin 3 önemli 
ismi de katılacak. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Özha-
seki ile Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Konya’da dünyanın dört bir tara-
fından gelen belediye başkanları ile 
buluşacak.  

342 BELEDİYE BAŞKANI VE 7 
KITADAN KATILIMCI

Dünya genelinden 342 yerel ve 

bölgesel yönetim temsilcisinin ve 
yedi kıtadan konukların yer alaca-
ğı UCLG Dünya Konseyi Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde yapılacak. Dün-
ya Konseyi boyunca; farklı ülkeler-
den ve kıtalardan gelen konuşma-
cıların katılacağı oturumlarda yerel 
yönetimlerin karşılaştığı zorluklar, 
sürdürebilirlik hedefleri ve küresel 
işbirliği konularında görüşler ela 
alınacak. UCLG Dünya Konseyi’nde 
UCLG Yönetim Kurulu Toplantısı, 
Ana Tüzük Komitesi Toplantısı, Mali 
Komite ve Dünya Konseyi gibi idari 
toplantılar gerçekleştirecek. Ayrıca 
UCLG Bölge Teşkilatları da kendi 
grup toplantılarını bu kapsamda dü-
zenleyecek. Bunlara ek olarak yerel 
diplomasi ve sürdürebilir kalkınma-
ya katkı sağlanması amacıyla çeşitli 

konularda oturumlar da yapılacak.
ŞEHRİN EKONOMİSİNE 
KATKI SAĞLAYACAK

UCLG Dünya Konseyi şehrin 
ekonomisine de katkı sağlayacak. 
Konya’da üç gün sürecek organizas-
yon şehrin ekonomisi ve tanıtımına 
da katkı sağlayacak.

KONYA’DA HAZIRLIKLAR 
TAMAMLANDI

Dünya genelinden 342 yerel ve 
bölgesel yönetim temsilcisinin ve 
yedi kıtadan konukların yer alaca-
ğı UCLG Dünya Konseyi öncesinde 
Konya’da ve programın yapılacağı 
Selçuklu Kongre Merkezinde hazır-
lıklar tamamlandı. Şehrin dört bir 
tarafında program afişleri ve bay-
rakları asıldı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

Conta-San Conta San. ve 
Tic. Ltd. Şti. ortaklarından Metin 
Hotamış’ın kayınbabası Emek-
li Astsubay Hüsnü Vural 77 ya-
şında vefat etti. Merhum Hüsnü 

Vural’ın cenazesi öğle namazına 
müteakip Mürşit Pınar Cami’de 
kılınan cenaze namazının ardın-
dan dualarla Musalla Mezarlığına 
defnedildi. Vural ve Hotamış aile-

lerini acı günlerinde sevenleri ve 
yakınları yalnız bırakmadı. Vural 
ve Hotamış aileleri cenaze na-
mazının ardından taziyeleri kabul 
etti. Merhum Hüsnü Vural 3 çocuk 

babasıydı. Konya Yenigün Gazete-
si olarak merhum Hüsnü Vural’a 
Yüce Allah’tan rahmet yakınlarına 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Hüsnü Vural dualarla defnedildi

UCLG Dünya Konseyi ile ilgili konuşan AK Parti İl Başkanı Angı, “Şehrimizin uluslararası arenada, dünyada tanınırlığının 
artırılması ve sanayi, tarım, kültür, ilim şehrinin yerinde görülmesi ve dünyaca bilinmesi adına güzel bir program” dedi

Dünya, Konya’da ağırlanacak!

Konya, tarihi organizasyona hazır

Kadınhanı ilçemizin 
acil iki sorunu daha var 
bunlardan biri halk eğitim 
merkezi Senelerdir hükü-
met binasında iki küçük 
odaya hapsedilmiş halk 
eğitim merkezi orada ne iş 
yapabilir acaba? 1980’ler-
den itibaren Kadınhanı 
halk eğitim merkezi o 
kadar fail çalışırdı ki ilçede 
ve köylerde yüze yakın 
bayanlara genç kızlara her 
yıl kurslar acar ve genç 
kızlarımıza  iş  imkanları sağlalardı. Şim-
di bakıyorum hükümet binasında sıkışıp 
kalmışlar. Sergi salonu dahi yok okullar-
da açılıyor sergiler. Develenemiyorlar . 
Ülkemizin bir çok ilçesinde bağımsız bir 
şekilde halk eğitim merkezi binaları var 
her türlü kursu açabilecek büyüklükte 
.Acaba bizin Kadınhanı ilesine neden ba-
ğımsız çok odalı sergi salonlarının olduğu 
bina neden yapılmaz?. Ne kadar fazla halk 
eğitim merkezlerine imkan sağlanırsa halk 
eğitim merkezlerinde de değişik ve insan-
ların ihtiyaçlarını giderecek kurslar acar. 
Halk eğitim merkezlerinin verdiği belgeler 
artık Türkiye’mizde is yeri açacak insan-
larımıza yardımcı oluyor ve o belgelerin 
ne kadar değerli olduğunu gösteriyor. Şu 
anda halk eğitim merkezimizde   kendile-
rine ait bir bina olmaması halkın istediği 
kursları da açamaz durumda geldi yer 

olmadığı için vatandasın 
ihtiyaçları karşılanamıyor 
benim gördüğüm bu. Çün-
kü benim yaşamında ilçede 
halk eğitim merkezlerinin 
açtığı kursları bildiğim için 
su anda Kadınhanı ilçesin-
de halk eğitim merkezinin 
ha varlığı ha yokluğu. Aci-
len Kadınhanı ilçemize Milli 
eğitimden bağımsız bir 
halk eğitim merkezi binası 
yapılmalıdır. İlçemizin siya-
setçilerine duyurulur.

GELELİM ÖGRETMEN EVİNE 
KADINHANIMIZIN   öğretmenevi   

yeri güzel bahçeli ama küçük fazla imkan-
ları olmayan en fazla 20 vatandaşımızın 
kalabileceği bir yer. Yine de Kadınhanı 
ilçemizde otel tipinde her zaman yer bu-
lamayacağınız ufak bir bina. İllerin mem-
leketinde 5 yıldızlı oteller gibi yerler var. 
İlçenin bekar öğretmenlerinin birçoğunun 
Konya’da rezistanslarda kaldığını biliyoruz 
ve bu eğitimci olan öğretmenler her gün 
iki saat yolculuk yapıyorlar bu gidip gelen 
öğretmenler çocuklarımıza ne verecekler 
acaba. İlçemizde 100 kişilik lüks bir öğret-
men evi olsa iyi olmaz mı?  İlçemize gelen 
misafirlerinde kalabileceği bir yer olur ilçe-
mizin tanıtımında da fazlasıyla faydalı olur 
Ben söyleyeyim siz nasıl değerlendirirsiniz 
bilmem ama bu iki binada acil Kadınhanı 
için ihtiyaç.

 HALK EĞİTİM MERKEZİ VE ÖĞRETMENEVİ 

haber@konyayenigun.com
YALÇIN DİNÇ

 ‘ASRİAD’ı her alanda anlatmaya 
devam edeceğiz’

Hasan Angı
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 9 9 0 0 24 5 19 27
2.GALATASARAY 9 8 1 0 18 5 13 25
3.ADANA DEMİRSPOR 9 5 2 2 19 11 8 17
4.BEŞİKTAŞ 5 1 3 13 11 2 16 13
5.TRABZONSPOR 9 5 0 4 16 11 5 15
6.KASIMPAŞA 9 4 3 2 14 16 -2 15
7.HATAYSPOR 9 3 5 1 16 11 5 14
8.ÇAYKUR RİZESPOR 9 4 2 3 10 14 -4 14
9.KAYSERİSPOR 9 3 4 2 10 9 1 13
10.SİVASSPOR 9 2 4 3 10 12 -2 10
11.ALANYASPOR 9 2 4 3 8 11 -3 10
12.ANKARAGÜCÜ 9 2 3 4 13 12 1 9
13.FATİH KARAGÜMRÜK 9 2 3 4 9 9 0 9
14.ANTALYASPOR 9 2 3 4 9 11 -2 9
15.KONYASPOR 9 2 3 4 9 12 -3 9
16.GAZİANTEP 9 3 0 6 7 15 -8 9
17.BAŞAKŞEHİR 9 2 2 5 5 11 -6 8
18.PENDİKSPOR 9 1 4 4 10 18 -8 7
19.İSTANBULSPOR 8 1 2 5 5 12 -7 5
20.SAMSUNSPOR 8 0 2 6 5 14 -9 2

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Konyaspor Basket’in yüzü gülüyor
Konyaspor Basket Türkiye Sigor-

ta Türkiye Basketbol 7. hafta karşı-
laşmasında deplasmanda Esenler 
Erokspor'u 87-81 mağlup etmeyi 
başarmıştı. Maça kötü başlayan ye-
şil-beyazlılar il çeyreği18-14 geride 
bitirmişti. 2. çeyrekte toparlanan ve 
soyunma odasına 36-34 önde giden 
yeşil beyazlılar, üçüncü çeyreği 56-54 
geride tamamladı. Maçta normal süre 
ise 69 69 sona ermişti. Maç uzatmala-
ra giderken dev kartallar iyi bir perfor-
mans sergileyerek mücadeleyi 87-81 

kazanmasını bilmişti. Takım patronu 
Emrah Benli, mücadele sonunda iyi 
bir performans gösterdiklerine işaret 
etti. Mücadelenin son bölümünde sa-
vunmada güzel iş çıkardıklarına işaret 
eden Benli, “Normal sürede de ka-
zanabilirdik ancak yorgunluk ve basit 
hatalarla maç uzatmaya gitti. Çift maç 
haftasında çok yıprandık ama 2 galibi-
yet almasını başardık. Oyuncularımı 
tebrik ediyorum Bundan sonrada sıkı 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi.
n SPOR SERVİSİ

‘Amacımız oyuncu kazanmak’
Yavru Kartral 1922 Konyaspor Teknik Direktörü Bekir Mehtap, son haftalarda çok sayıda gol pozisyonuna girdikle-

rini ancak skor alamadıklarını ifade ederek, “Bizim amacımız Konyaspor’a oyuncu verebilmek” ifadelerini kullandı
Konyaspor Akademisi’nden yeti-

şen oyunculara şans verdiğini ifade 
eden Mehtap, takım iskeletini geçen 
seneden süre alamayan ve U19’dan 
gelen oyuncuların oluşturduğunu 
söyledi.   Ligin ilk 7 haftalık dilimini 
değerlendiren Bekir Mehtap, “Bu-
lunduğumuz konum itibariyle mutlu 
değiliz. Elbette daha üst noktalarda ol-
mamız gerekiyor. Herkesin bildiği gibi 
çok geç toplandık. Normal şartlarda 
7 haftalık bir süreç hazırlık dönemin-
den daha az bir zamana denk geliyor. 

Bunları bahane olarak söylemiyorum 
ama şunu unutmamak lazım; bizim 
amacımız Konyaspor’a oyuncu ve-
rebilmek. Bunun yanı sıra yıllarca 
Konyaspor Futbol Akademisi’nde kıy-
metli hocalarımızın yetiştirdiği, çeşitli 
kategorilerde oynattığı, uzun yıllardır 
orada ciddi bir eğitim alıp buraya ge-
len gençlerimizin gelişimini devam 
ettirmek. Bu sezonki kadro yapımı-
zın büyük bölümünü geçen seneden 
kalan ve az süre almış oyuncularla 
birlikte Konyaspor U19 takımından 

gelen oyuncularımız oluşturuyor. Yaş 
ortalaması düşük, genç bir takımla 
profesyonel bir ligde mücadele ediyo-
ruz” dedi.  
GELİŞİMİ SÜRDÜRMEK İSTİYORUZ

 ‘Konyaspor Akademisi’nden yeti-
şen çocuklarımızın gelişimini profes-
yonel ligde de sürdürmek istiyoruz’ 
diyen genç teknik adam, “Birçok se-
bepten dolayı sahada skor alamama 
gibi bir durumumuz var. Son haftalar-
da bir de buna hakem faktörü eklendi. 
Hakem hatalarını konuşmayı tercih 

eden bir teknik adam değilim ama 
böyle de bir gerçek var. Akhisar ve 
Kütahya maçlarında hakemin skora 
etki ettiğini göz ardı etmeyelim. Lig-
deki 7 haftalık performansımızı gra-
fiklendirdiğimizde yükselişte. Fakat 
puan almakta güçlük çekiyoruz. Şu 
anki pozisyonumuz bu. Bu durumu 
aşmak için de var gücümüzle müca-
dele ediyoruz. Bu konuda kimsenin 
endişesi olmasın” ifadelerini kullandı.  

YAPICI ELEŞTİRİLERE AÇIĞIM
Takıma ve kendisine gelen eleş-

tirilere de cevap veren Mehtap, 
“Eleştiriye her zaman açığım. Yapıcı 
eleştiriler her zaman bize katkı sağ-
lar. Keşke sosyal medyada eleştiri 
yapan kişiler maçlarımıza da gelse, 
canlı olarak bizi izlese, bu çocukların 
ne yaptıklarını görmeye çalışsa tabi 
ki daha mutlu oluruz. Zira iç saha 
maçlarında yok denilecek kadar az 
bir taraftara oynuyoruz. Gol yolların-
daki etkisizliğimizden ziyade üçüncü 
bölgede pozisyonlar buluyoruz fakat 
sonuçlandırmada şu haftaya kadar 

istediğimizi alamadık. Oyuncularımı-
zın fiziksel olarak gelişimleri devam 
ediyor. Maçlar oynanıyor ancak yüz-
de yüz hazır olmayan oyuncularımız 
var. Çocuklara bu işi yıkmak, oyun-
cularımızın üzerinden ya da oyuncu 
kalitesinden bu işi konuşmak son 
derece yanlış. Ellerinden gelen çaba-
yı gösteriyorlar. Gol biraz da beceri 
ve şans işi. O Nokta da şuana kadar 
iyi bir görüntü vermedik” diyerek dü-
şüncelerini dile getirdi. 
n SAMET AKTAŞ
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Konyaspor’da Adana mesaisi devam ediyor

Konyaspor yönetimi olağan 
üstü toplanıyor

Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor, Trendyol Süper Lig’in 
10. haftasında deplasmanda Adana 
Demirspor ile oynayacağı maçın 
hazırlıklarına devam etti. Koyuncu 
Grup Kayacık Tesisleri’nde Kon-
yaspor Futbol Akademisi Gençlik 

Geliştirme Program Sorumlusu Ha-
kan Ünal ve antrenörler yönetimin-
de gerçekleşen antrenman, ısınma 
hareketleriyle başladı. 

TOP KAPMA ÇALIŞMASI 
YAPILDI

Daha sonra futbolcular topla 

oyun ve top kapma çalışması 
yaptı. İdman, çift kale maçla 
sona erdi. Yeşil-beyazlılar, ya-
rın yapacağı antrenmanla hazır-
lıklarına devam edecek. 

Yeşil beyazlılar çalışmala-
rına bugünde devam edecek. 

Takım Adanaspor’u mağlup edip 
ligde moral bulmak istiyor. Öte 
yandan yeni teknik direktörün 
ise Adana Demirspor müsaba-
kasından sonra açıklanması 
bekleniyor.
n SAMET AKTAŞ

Son dönemde eleştirilerin hedefi 
haline gelen Konyaspor yönetimi bu-
gün toplanıyor. Süper Lig’de üst üste 
aldığı kötü sonuçlar nedeniyle ligin 
dibine demir atan ardından ise Sırp 
Teknik Direktör Aleksander Stanojevi-
c’i takımdan gönderen Konyaspor yö-
netimi bugün başkan Fatih Özgökçen, 
önderliğinde toplanacak. Kayacık Te-
sisleri’ndeki program ise, saat 13:00’da başlayacak. Programa, yönetim kurulu üyeleri 
Serhat Güler, Burak Dağlı, Mevlüt Oral ve Kazım Küçükçöğen, Yunus Derebağ’da katı-
lacak. Yaşanan bu gelişmelerin ardından ise Fatih Özgökçen’in görevi bırakabileceği 
iddia edildi.  n SPOR SERVİSİ



Qashqai e-POWER'ın ortalama CO2 emisyonu 122 g/km (WLTP)
ve ortalama yakıt tüketimi 5,4 lt/100 km (WLTP) olup, versiyonlar 

arası değişiklik gösterebilir. Yakıt tüketimleri 715/2007/EC’ye göre 
belirlenmiştir. Görsellerde görülen aksesuar ve donanımlar 

Türkiye’de sunulan versiyonlardan farklılık gösterebilir. 
Detaylı bilgi www.nissan.com.tr’de.
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Nissan Qashqai

Kim demiş elektrikli sürüş
baştan yaratılamaz diye?

Şarj kablosuz teknolojisiyle
elektriğin eşsiz halini
hemen denemelisin.
Test sürüş talebi için QR kodu okutun.


